РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «20» января 2017 г.                               № 8                                  х. Малая Каменка

Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной  целевой программы «Благоустройство территории Малокаменского сельского поселения на 2015 – 2020 годы» и эффективности использования  финансовых средств за период её реализации

                В соответствии с постановлением Администрации Малокаменского сельского поселения 17.04.2012 №33 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой Программы «Благоустройство территории Малокаменского сельского поселения на 2015 – 2020 годы» и эффективности использования финансовых средств за период её реализации, утвержденной постановлением Администрации Малокаменского  сельского поселения от 08.10.2010г. №33 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Малокаменского сельского поселения на 2015 – 2020 годы», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения

           Р.В. Кравцов

Приложение к постановлению

Администрации Малокаменского сельского поселения

от 20.01.2017г.  №8
ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

«Благоустройство территории Малокаменского сельского поселения на 2015 – 2020 годы»
по состоянию на «01» января 2017 года

	Наименование

мероприятия
	Показатели результативности муниципальных
целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	наименование показателя результативности мероприятия
	единица измерения
	план
	факт
	отклонение (процентов)
	Уточненный план бюджетных ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы) (тыс. рублей)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	прочие источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	прочие

источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	Ручная уборка территории парка Победы, содержание внутри поселковых дорог. Содержание зеленых насаждений общего пользования, озеленение. Содержание зеленых насаждений общего пользования на основании договоров, оплачиваемых общественных работ для безработных граждан. Благоустройство кладбищ. Содержание детских игровых комплексов. Ремонт и содержание автомобильных дорог.
	тыс.руб
	2073,5
	1840,9
	88,8%
	2073,5

	-

	41.5

	1799,4
	-

	1840,9
	-

	41,5
	1799,4
	-

	88,8%